2024年５月17日

各 位

会 社 名  阪 和 興 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 中川 洋一

(コード：８０７８ 東証プライム市場)

問合せ先    執行役員 渡辺 安彦

      (TEL．０３－３５４４－２０００)

（訂正）「2023年度（2024年３月期）決算説明資料」の一部訂正について

2024年５月10日に発表いたしました「2023年度（2024年３月期）決算説明資料」の記載内容の一部に訂正す

べき事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１. 訂正理由

2024年５月10日に発表いたしました「2023年度（2024年３月期）決算説明資料」について、当該説明資

料の作成に際して、集計過程に誤りがあったことが判明したため、下記の箇所について訂正を行うものです。

２. 訂正箇所

（１） 「プライマリーメタル事業」 （22ページ）

（２） 「リサイクルメタル事業」  （24ページ）

（３） 「食品事業」   （26ページ）

（４） 「エネルギー・生活資材事業」 （28ページ）

（５） 「海外販売子会社」  （30ページ）

（６） 「その他事業」   （32ページ）

具体的な訂正箇所につきましては、次ページ以降にて赤色の枠線を付して表示しております。

なお、訂正後の「2023 年度（2024 年３月期）決算説明資料」の全文につきましては、当社ウェブサイトに掲

載しております。

当社ウェブサイトURL：https://www.hanwa.co.jp/

以 上

（１）「プライマリーメタル事業」（22ページ）

【訂正前】

【訂正後】

（２）「リサイクルメタル事業」（24ページ）

【訂正前】

【訂正後】

（３）「食品事業」（26ページ）

【訂正前】

【訂正後】

（４）「エネルギー・生活資材事業」（28ページ）

【訂正前】

【訂正後】

（５）「海外販売子会社」（30ページ）

【訂正前】

【訂正後】

（６）「その他事業」（32ページ）

【訂正前】

【訂正後】